
JUNIOR MEGA M1
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 484 Sylwester Swat SWAT TEAM 2:26:42
2 618 Bartosz Kołodziejczyk CORATEC TRAM 2:29:14
3 645 Tomasz PRZYBYŁ AZS POLITECHNIKA POZNANSKA 2:51:08
4 454 Milosz Czechowicz 2:53:57

ELITA MEGA M2
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 621 RADOSŁAW Tecław CORATEC TRAM 2:20:00
2 493 Sebastian Swat SWAT TEAM 2:20:19
3 623 Oskar Pluciński Corratec Team 2:26:19
4 654 Przemysław Filipek Corratec Team 2:34:32
5 769 JAKUB BŁACHOWIAK 2:35:32
6 347 MICHAŁ WIKTOR GREAT POLAND BIKE TEAM 2:35:59
7 426 Wojciech Radomski Rybczyński S'oliver Team 2:37:55
8 743 PAWEŁ WEBER 2:40:48
9 639 Tomasz Tychmanowicz 2:50:05
10 349 Krzysztof Szopa Active Xtreme Bike Team 2:52:54
11 624 Piotr Janicki BZWBK Leasing MTB Team 2:53:09
12 747 MIKOLAJ KOWALCZYK Orzeł Lipno 2:53:11
13 522 Bartosz Banasik Torq Superior Mtb Team Środa Wlkp 2:56:14
14 644 Krzysztof Pajszczyk AP Bike 3:01:50
15 438 Bartosz Guzik Mtb Dream Team 3:02:41
16 415 Adam Dzeniszewski PUREMESSENGER 3:04:00
17 746 TOMASZ KOT 3:10:54
18 583 Michał Goździewski Mtb Dream Team 3:11:19
19 330 Roert Rusek Rowery-Turowski 3:12:34
20 759 Jarosław JASZKA 3:13:46
21 602 Tomasz Staniszewski 3:19:05
22 543 Damian Splawski 3:19:49
23 625 Tomasz Kula 3:27:35
24 755 WITOLD MAJCHRZYCKI 3:39:49
25 346 Paweł Zalewski Activextreme Bike Team 3:58:38
26 611 Wiktor Kaczmarek Uks Energetyk Junior Gryfino 1:16:29 DNQ
27 700 Bartosz Bolewski MTB S. Olivier Rybczyński Team 1:26:59 DNQ
28 701 Mateusz Rybczyński MTB S. Olivier Rybczyński Team 1:47:33 DNQ

MASTERS I MEGA M3
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 620 Radosław Lonka Corratec Team 2:28:42
2 686 ZBIGNIEW GÓRSKI Corratec Team 2:28:45
3 643 Maciej Zabłocki Torq Superior MTB Team Środa Wlkp. 2:33:29

4 646 NNORBERT CHAJEWSKI 2:33:39

5 560 Mateusz Niedbała TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP 2:34:07
6 745 MARIUSZ KLOS Emed Racing Team 2:40:58



7 498 Michał Badowski Nieświadomi Września 2:41:10
8 348 Piotr Kustoń Great Poland Bike Team 2:42:02
9 612 Mateusz Wasielewski Aves Murowana Cykloza 2:46:34
10 524 Radosław Hulewicz TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP 2:46:46
11 530 Przemysław PapieŜ STREFA SPORTU.PL 2:47:51
12 427 Michał Szukalski ROWERYRYBCZYNSKI SOLIER 2:48:01
13 606 Filip Niewiada Corratec Team 2:48:12
14 685 MATEUSZ MRÓZ 2:48:20
15 670 Krzysztof Kajzer 2:51:18
16 495 Krzysztof Naskręt 2:52:05
17 775 PIOTR GUZIK Mtb Dream Team 2:54:00
18 605 Piotr Niewiada Corratec Team 2:56:14
19 742 ALEKSANDER DZIEDZIC CYCLING ATR CAFFEM 3:01:05
20 360 Marcin Gackowski Rowerowa Brzoza 3:02:00
21 422 Maciej Wartel 3:02:36
22 615 Daniel Lorenz 3:05:09
23 557 Piotr Majer 3:11:33
24 546 Radoslaw Marszewski ETPCYKLIN 3:11:39
25 547 BłaŜej Iwański 3:15:04
26 772 MAREK MIŁOSZEWSKI 3:17:56
27 352 Tomasz Filipiuk Activextreme 3:18:39
28 355 Karol Sopoliński Active Xtreme Bike Team 3:19:12
29 444 Lech Gruszka 3:20:00
30 665 Mariusz Czarnota Lidl Linessa 3:22:44
31 440 Lukasz Michalik Rowerowa Brzoza 3:23:04
32 580 Waldemar Paternoga 3:24:05
33 474 Piotr Śmigielski TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP 3:31:40
34 681 Robert Lembicz 3:33:59
35 776 BARTŁOMIEJ MAJEWSKI 3:40:10
36 762 Grzegorz RAK X-RAY DEVIS 3:44:44
37 777 MARCIN NOWAK SELLER ITALIA BIKE WORLD 1:19:56 DNQ
38 565 Sławomir Bączyk  TORQ SUPERIOR 1:50:01 DNQ

MASTERS II MEGA M4
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 619 Paweł Bober Corratec Team 2:32:58
2 691 ROMAN GRZEMSKI Corratec Team 2:39:22
3 773 MACIEJ PAWINSKI CHTR 2:40:49
4 418 Andrzej Dondajewski 2:47:22
5 573 Andrzej Jackowski 2:48:33
6 761 Mariusz SADOWSKI AGA TEAM MTB 2:49:37
7 490 Jacek Swat SWAT TEAM 2:53:11
8 756 ZBIGNIEW RYCERZ 2:57:34
9 693 TOMASZ GAWALEK 2:57:57
10 766 JACEK GOTOWICZ 3:02:16
11 566 Artur Raszewski TORQ SUPERIOR 3:14:44
12 770 Krzysztof GAWŁOWSKI Emed Racing Team 3:16:09
13 430 Krzysztof Kanoniczak Jakpol Systemy Alarmowe 3:20:32
14 683 LESZEK NOWICKI ACTIVEXTREM BIKE TEAM 3:23:23

15 385 Grzegorz Bałoniak Colson Poland 3:28:24

16 443 Ludomir Jurdziak Rybczyński S.Oliver Mtb Team 3:31:58
17 758 JACEK PŁOTKOWIAK 3:35:09
18 675 Robert DOMśAL 3:37:50



19 757 ŁUKASZ WRÓBLEWSKI 3:43:30
20 558 Piotr Schondelmeyer Torq Superior Mtb Team Środa Wlkp. 1:21:39 DNQ
21 763 PIOTR ADAMSKI ZBRUDZEWO-ADAMSCY 1:24:30 DNQ
22 741 RADOSŁAW KRZYśANSKI 1:32:13 DNQ

MASTERS III MEGA M5
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 617 Zdzisław Baran CORATEC TRAM 2:32:79
2 749 GERERD WLEKŁY Torq Superior MTB Team Środa Wlkp. 2:33:48
3 535 Marek Witkiewicz Torq Superior Mtb Team Środa Wlkp 2:38:35
4 767 ARTUR SPŁAWSKI 2:39:06
5 690 ANDRZEJ JAROSZONEK Corratec Team 2:42:10
6 500 Jan Zozuliński BGś ESKA TEAM 2:50:06
7 428 Janusz Przybysz Thule Team 2:50:42
8 425 Ryszard Bróździński ROWERYRYBCZYNSKI SOLIER 2:53:45
9 774 CZESŁAW WOŁUJEWICZ Nutraxx-Polart Team 2:58:09
10 419 Jacek Wichłacz TORQSUPERIOR 2:58:11
11 429 Andrzej Tujdowski ART.-DREW SUCHY LAS 3:07:20
12 373 Leszek Jopek Mtb Konin 3:11:37
13 353 Sławomir Pluciński MTB KONIN 3:13:59
14 760 Zbigniew SZYMKOWIAK 3:44:12

MSTERS IV MEGA M6
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 343 Jan Dymecki Bike Multi Sport 2:54:27
2 553 Aleksander Dehmel Goggle Pro Active 3:07:20
3 603 Wojciech Przybylski WRZESINSKA BRYGADA KOLARSKA 3:20:47
4 437 Andrzej Mroczkowski Bicykl Team 3:25:17

KOBIETY MEGA K2
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 529 Kamila Bródka Orzeł Lipno 3:24:26
2 764 MONIKA ADAMSKA ZBRUDZEWO-ADAMSCY 1:46:08 DNQ

KOBIETY M1  MEGA K3
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 486 Magdalena Hałajczak Corratec Team 2:47:11
2 610 Adriana Urbanowicz PAPUGA SZKOŁA JEZYKOWA 2:59:57
3 445 Marta Dehmel-Durska Rybczyński S'oliver Team 3:16:15
4 414 Joanna Gackowska Rowerowa Brzoza 3:35:41
5 687 Agnieszka GÓLCZYŃSKA Corratec Team 1:22:10 DNQ
6 771 MAGDALENA BANACH ART. MAG MTB TEAM 1:52:05 DNQ

KOBIETY 2 MEGA K4
Miejsce Numer Imię Nazwisko Klub Czas

1 485 Edyta Swat SWAT TEAM 3:25:36
2 542 Ewa Gajda 3:36:07


